
ZARZĄDZENIE NR 0050.317.2023 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku 
poz. 1634 z późn. zm.), § 10 pkt 3 lit. a, b, d  uchwały Rady Gminy Górzyca nr 
XLIV.244.2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Górzyca na 2023 rok,  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV.244.2022 Rady Gminy Górzyca z dnia 30 grudnia 
2022 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 
2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 77 474,70 zł do kwoty 35 242 
600,42 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 77 474,70 zł do kwoty 
24 066 790,95 zł; 

3) w § 2 ust.1 wydatki zwiększa się o kwotę 77 474,70 zł do kwoty 39 706 
330,02 zł; 

4) w § 2 ust.2 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 78 974,70 zł do kwoty 
25 526 173,58 zł; 

5) w § 2 ust.3 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 500 zł do kwoty 
14 180 156,44 zł. 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CDBC021-BC56-4DBD-A173-5DE11E238CDA. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CDBC021-BC56-4DBD-A173-5DE11E238CDA. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 181 737,53 184 845,23

Urzędy wojewódzkie 55 313,59 58 383,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

54 716,00 57 717,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

587,59 656,94

Pozostała działalność 174,94 212,29

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

174,94 212,29

758 Różne rozliczenia 6 329 345,00 6 341 270,00

Różne rozliczenia finansowe 62 671,00 74 596,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

32 671,00 44 596,00

801 Oświata i wychowanie 232 088,00 292 088,00

Pozostała działalność 500,00 60 500,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

0,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 815 761,60 818 203,60

Pomoc w zakresie dożywiania 40 742,00 41 042,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

742,00 1 042,00

Pozostała działalność 0,00 2 142,00

60 000,00

11 925,00

11 925,00

60 000,00

60 000,00

2 442,00

300,00

300,00

2 142,00

Rozdział Zmiana

3 107,70

75011 3 070,35

3 001,00

69,35

37,35

37,35

11 925,00

75095

75814

80195

85230

85295

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.317.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Zmiany w planie dochodów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CDBC021-BC56-4DBD-A173-5DE11E238CDA. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 142,00

855 Rodzina 2 004 891,00 2 004 891,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 943 100,00 1 943 100,00

2 142,00

0,00

0,0085502

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CDBC021-BC56-4DBD-A173-5DE11E238CDA. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 910 225,00 1 895 725,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

22 775,00 37 275,00

35 165 125,72 35 242 600,42Razem:

-14 500,00

14 500,00

77 474,70

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CDBC021-BC56-4DBD-A173-5DE11E238CDA. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 314 487,83 3 314 487,83

Infrastruktura sanitacyjna wsi 200 000,00 200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 198 500,00

Pozostała działalność 416 787,83 416 787,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 492,31 4 716,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 810,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 115,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,01

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00 29,37

750 Administracja publiczna 3 241 240,53 3 244 348,23

Urzędy wojewódzkie 55 303,59 58 373,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 716,00 57 717,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

475,00 544,35

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 953 062,00 2 953 062,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 256 300,00 248 300,00

Pozostała działalność 42 174,94 42 212,29

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 174,94 212,29

801 Oświata i wychowanie 9 762 209,98 9 834 134,98

Szkoły podstawowe 7 750 208,98 7 762 133,98

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

19 803,00 31 728,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 268 106,00 191 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 207 106,00 130 500,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 231 314,00 179 332,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 155 082,00 103 100,00

Rozdział Zmiana

0,00

01044 0,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

224,27

-189,22

01095

75011

75023

75095

-34,43

3 107,70

0,01

-0,63

3 070,35

3 001,00

69,35

0,00

8 000,00

-8 000,00

37,35

37,35

71 925,00

11 925,00

11 925,00

80101

80103

80106

-76 606,00

-76 606,00

-51 982,00

-51 982,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.317.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CDBC021-BC56-4DBD-A173-5DE11E238CDA. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 0,00 188 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 128 588,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 2 271 951,60 2 274 393,60

80195 188 588,00

128 588,00

60 000,00

2 442,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CDBC021-BC56-4DBD-A173-5DE11E238CDA. Podpisany Strona 2



Pomoc w zakresie dożywiania 75 742,00 76 042,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

742,00 1 042,00

Pozostała działalność 30 000,00 32 142,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 042,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 839 337,73 4 839 337,73

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 57 638,86 57 638,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 448,00 1 159,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 652,00 10 941,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 300,00 31 300,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 750,00 12 690,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 020,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 90,00

39 628 855,32 39 706 330,02

90004

90005

Razem:

-1 711,00

-289,00

2 000,00

0,00

-60,00

20,00

40,00

77 474,70

85230

85295

300,00

300,00

2 142,00

2 100,00

42,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CDBC021-BC56-4DBD-A173-5DE11E238CDA. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków



